Transversal

Xarxa d’activitats culturals

ANUNCI

APROVACIO DEFINITIVA PRESSUPOST 2026

El Consell Directiu del Consorci Transversal, Xarxa d’activitats culturals, en sessié celebrada el
dia 14 d’octubre de 2025 va aprovar inicialment el Pressupost per I’exercici 2026 per un import

de 378.033€.

Mitjangant anunci publicat al BOP de 29 d’octubre s’ha exposat al public durant el termini de
15 dies habils, tal com estableix I’art 169.1 del RDL 2/2004, de 5 de marg, pel que s’aprova el
text refds de la Llei reguladora de les hisendes locals, sense que s’hagin presentat al-legacions o
reclamacions, queda definitivament aprovat, essent el resum per capitols el segiient:

PRESSUPOST D'INGRESSOS

Capitol Concepte
Cap. | Impostos directes
Cap. Il Impostos indirectes
Cap. lll Taxes i altres ingressos
Cap. IV Transferencies corrents
Cap. V Ingressos patrimonials

Ingressos corrents

Cap. VI Alienaci6 d'inversions reals
Cap. VII Transferéncies de capital
Cap. VIII Actius financers
Cap. IX Passius financers

Ingressos capital
TOTAL INGRESSOS

Import

74.407,00
303.616,00
10,00
378.033,00

0,00
378.033,00

PRESSUPOST DE DESPESES

Capitol
Cap. |
Cap. Il
Cap. lll
Cap. IV

Cap. VI
Cap. VII
Cap. VIII
Cap. IX

Concepte
Despeses de personal
Desp. béns corrents i serveis
Despeses financeres
Transferéncies corrents

Despeses corrents
Inversions reals
Transferéncies de capital
Actius financers

Passius financers
Despeses capital
TOTAL DESPESES

Import
124.650,00
252.283,00
100,00
0,00

377.033,00
1.000,00

1.000,00
378.033,00

Contra I’aprovacié del pressupost es pot interposar recurs contencids administratiu, en el termini
de dos mesos des de la publicacié d’aquest anunci.

Mataré 20 de novembre de 2025

La Presidenta del Consorci
Heidi Pérez Pérez

Diputacio
Barcelona
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